

Jens Kristensen A/S

Tingparken 29, 8950 Ørsted

CVR-nr. 16 20 69 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2018.

Søren Møller Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Kristensen A/S Tingparken 29 8950 Ørsted
	CVR-nr.: 16 20 69 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Møller Hansen, Georgsmindevej 14, Tustrup, 8961 Allingåbro, Formand Lis Kristensen, Tingparken 29, 8950 Ørsted Jens Kristensen, Tingparken 29, 8950 Ørsted
Direktion	Jens Kristensen, Tingparken 29, 8950 Ørsted
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er havneadministration og skibsklareringer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 186.206 mod kr. 1.803.748 sidste år. Resultatet betragtes som tilfredsstillende efter frasalg af aktiviteten i slutningen af 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	994.384	3.397.328
1 Personaleomkostninger	-751.108	-1.039.460
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-75.000
Driftsresultat	243.276	2.282.868
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.550	-2.000
Resultat før skat	238.726	2.280.868
3 Skat af årets resultat	-52.520	-477.120
Årets resultat	186.206	1.803.748
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	80.406	1.700.348
Disponeret i alt	186.206	1.803.748

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	896.263	630.659
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.845.413	2.047.002
Udskudte skatteaktiver	148.682	201.202
4 Andre tilgodehavender	0	1.900.000
Periodeafgrænsningsposter	0	8.357
Tilgodehavender i alt	<u>3.890.358</u>	<u>4.787.220</u>
Likvide beholdninger	<u>1.347.771</u>	<u>1.234.715</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.238.129</u>	<u>6.021.935</u>
Aktiver i alt	<u>5.238.129</u>	<u>6.021.935</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	4.269.225	4.188.819
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>4.875.025</u>	<u>4.792.219</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	234.569	697.154
Anden gæld	128.535	532.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>363.104</u>	<u>1.229.716</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>363.104</u>	<u>1.229.716</u>
Passiver i alt	<u>5.238.129</u>	<u>6.021.935</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	690.530	951.759
Pensioner	46.308	62.924
Andre omkostninger til social sikring	14.270	14.200
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>10.577</u>
	<u>751.108</u>	<u>1.039.460</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.550</u>	<u>2.000</u>
	<u>4.550</u>	<u>2.000</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>52.520</u>	<u>477.120</u>
	<u>52.520</u>	<u>477.120</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende salgssum	<u>0</u>	<u>1.900.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.900.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	4.188.819	2.488.471
Årets overførte overskud eller underskud	<u>80.406</u>	<u>1.700.348</u>
	<u>4.269.225</u>	<u>4.188.819</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 t.kr.		